
ооо "Комплекс-плюс"

в.о.

Меню
на 15.01

Столовая

,,

"Комплекс-

ККалВыход
(гр)наименование

Бесплатное горячее питание 1 смена
з59

56

286

48

205

200

75

20

Запеканка из творога с молоком сryu{енным вареным

Чай с сахаром

Булочка домашняя

Батон
749Итого

Бесплатное горячее питание 2 сиена

150

зб

40

60

250

200

бв

126

з16

56

72

95

Ллов из цыпленка

Салат из свеклы с MacJloM растительным

Суп картофельный горох

)fiеб

Батон

Чай с сахаром

7ззИтого

Льготное питание (6ез 2 нт
210

t70

200

18

85

322

1

зб

Сырники из творога со сметаной

ЧаЙ без сахара

Хлеб ржаноЙ

Яблоки

444

L26

257

1

72

250

150

200

зб

Плов из филе цыпленка

Чай без сахара

)fiеб ржаноЙ
456Итого

льготное питание

1в

185

zбо

з18

56

зб
Чай с сахаром

Макароны отварные с сыром и маслом

)0tеб
41оИтого

пролпенного дня (1 смена)

19з

1з5

10з

72

150

200

50

зб

60

250
Салат из свеклы с маслом растительным

Суп картофельный горох с мясом

Рулетик с корицей

)(.гtеб

Плов из филе цыпленка

компот из яблок

828Итого
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Jr*

Итого

257

Суп картофельный горох

-,А,4



ооо "Комплекс-Плюс"

в.о.

Меню
на 15.01.

столовая lл

"Кампл

наименование
-ч:*я

Выход
(гр) ККал

Бесплатное питание
Рулетик с корицей

Чай с сахаром

75

200

20з

56

Итого 259

Бесплатное горячее питание для детей с ОВ3
Рулетик с корицей

Чай с сахаром

75

200

20з

56

Итого 259

Салат из свеклы с маслом растительным

Плов из филе цыпленка

компот из яблок

Булочка домашняя

)fuеб

225

200

50

60

18

191

68

з86

10з

зб

Итого 784

льготное питание
Макароны отварные с сыром и маслом

Чай с сахаром

)(rtеб

185

200

1в

зlв
56

36

Итого 410

Питание за счет средств родителей (горячий завтрак)
Салат из свеклы с маслом растительным

Плов из филе цыпленка

компот из яблок

Булочка домашняя

Хлеб

60

225

200

50

1в

191

бв

з86

10з

зб

Итого 7а4

2496Итого

Зав. производством

Экономист по ценам

14.01.2025 17:З2:10


